

# Advokatfirmaet Claus Heide Andersen Holding ApS

Dæmningen 45, 1. tv  
7100 Vejle

CVR-nr. 44 22 71 26

## Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

13. marts 2026

Claus Heide Andersen  
dirigent

**Advokatfirmaet Claus Heide Andersen Holding ApS**  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 44 22 71 26

## **Indhold**

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger  
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse  
Balance  
Noter

**Advokatfirmaet Claus Heide Andersen Holding ApS**  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 44 22 71 26

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Advokatfirmaet Claus Heide Andersen Holding ApS  
Dæmningen 45, 1. tv  
7100 Vejle

CVR-nr.:	44 22 71 26
Stiftet:	10. august 2023
Hjemstedskommune:	Vejle
Regnskabsår:	1. januar 2025 - 31. december 2025

### Direktion

Claus Heide Andersen, direktør

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 27, 2  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 25 57 81 98

**Advokatfirmaet Claus Heide Andersen Holding ApS**  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 44 22 71 26

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på 416.651 kr., sammenlignet med 304.798 kr. i 2024. Virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 587.910 kr., sammenlignet med 481.259 kr. pr. 31. december 2024.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2025.

Advokatfirmaet Claus Heide Andersen Holding ApS  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 44 22 71 26

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2025	2024
<b>Bruttotab</b>		-25.131	-14.670
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		562.134	408.170
Finansielle indtægter		419	1.012
Finansielle omkostninger		-2.507	-2.404
<b>Resultat før skat</b>		534.915	392.108
Skat af årets resultat	3	-118.264	-87.310
<b>Årets resultat</b>		<u>416.651</u>	<u>304.798</u>

### Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		110.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		106.651	104.798
		<u>416.651</u>	<u>304.798</u>

Advokatfirmaet Claus Heide Andersen Holding ApS  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 44 22 71 26

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2025	31/12 2024
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser		54.000	40.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>54.000</u>	<u>40.500</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		670.304	482.387
<b>Likvide beholdninger</b>		1.606	42.508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>671.910</u>	<u>524.895</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>725.910</u></u>	<u><u>565.395</u></u>

Advokatfirmaet Claus Heide Andersen Holding ApS  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 44 22 71 26

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2025	31/12 2024
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	4	40.000	40.000
Overført resultat		237.910	241.259
Forslag til udbytte for regnskabsåret		310.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>587.910</b>	<b>481.259</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		68.236	27.980
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>68.236</b>	<b>27.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter		53.514	39.906
		69.764	56.156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>69.764</b>	<b>56.156</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>725.910</b>	<b>565.395</b>

Advokatfirmaet Claus Heide Andersen Holding ApS  
Årsrapport 2025  
CVR-nr. 44 22 71 26

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Advokatfirmaet Claus Heide Andersen Holding ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

### Resultatopgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.  
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

###### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

#### 2 Personaleomkostninger

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

#### 3 Skat af årets resultat

kr.	2025	2024
Årets aktuelle skat	78.008	87.964
Årets regulering af udskudt skat	40.256	-654
	118.264	87.310

#### 4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af:  
40.000 anparter a nominelt 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.